%, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

o

Settore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 11 DEL 12/01/2021
A AR AR AR AR T A AR AAA A A AR AAAA A IR KA FA e A A AR Ae

DETERMINAZIONE N° DEL

FRMME N EENRWNEEN NN NN EERR AN NN RN NN N NN NN NE N MW MW NN N NN NN NENNESNNRNNENEE RN ENENEENE N NENEEW
OOD000000000000000000000000000OOOOOOO0000000000OOOO000000000000000000000000000000000000000000

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’® DI SORVOLO E COSTR UZI ONE
OPERE DI LINEA SEGGIOVIA “GROTTI-ESPERIA”, '

OODDOOOODOODOOOOOOODODOO00000000OOOOGOOOOOOOOOGOOOOOOOOOOOOOO00OOODOOOO000000OOOOOOOOOOOGOOOOOOOOOOO

IL RESPONSABILE DEL S_ERVIZIO

Vista la proptia determina di impegno di spesa n. 147 del 14/09/ 2020 pet il diritto relativo

alla sérvitd di sorvolo ¢ passagglo della nuova qeggmvla “Giotu Esperla” e OpClC accessotie,

pex Pannualita 2020/2021, cosi distinto:
. Quanto a €. 340,00# alla Sig.ra TORRI ANDREINA C.F.: TRRNRN33HG65F484U — ¢
Sig.ta MONTERASTELLI MARIA CRISTINA C.F. MNTMCR70S5814621 —
entrambe residenti in Montecreto (MO), Via Citconvallazione Sud n. 39, in qualita ‘di
proptietatie, per la quota di Y2 clascuna, del terreno distinto al N.C.T. di Montecreto
toglio 30 mappale 51;

b. Quanto a € G680,00# al Sigz BENEVENTI REDENTO tesidente in Via

Citconvallazione Nord n. 16, C.F.: BNVRNT43823F484N, per la quota di 100/100

>

Ritenuto oppottuno liquidare gli importi a favore dei proprietati sopta indicati;

Vista la proptia competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2021 n. 2
con il quale la responsabilita dell’area tecnica del Comune di Montecteto viene mantenuta in
capo al Geom. Cireli Massimiliano;

 DETERMINA

1) DI LIQUIDARE Pimporto complessivo di €. 1.020,00# per il diritto relativo alla servit
di sotvolo e passaggio della nuova seggiovia “Gtotti-Esperia” e opete accessotie, per
Pannualita 2020/2021, cosi distinto:

a. Quanto a €. 340, 00# alla Sig.ta TORRI ANDREINA, nata a Montecreto (MO) il
25/06/1933 - CF.. TRRNRN33H65E484U — e alla Sig.ra MONTERASTELLI
MARIA CRISTINA nata a Sassuolo MOy 1 18/11/1970 - C.I.
MNTMCR70S8581462E — (impegno 211/2020);
enttambe residenti in Montecreto (MO), Via Circonvallazione Sud n. 39, in qualita di
proprietarie, per la quota di %2 ciascuna, del terreno distinto al N.C.T. di Montecteto
foglio 30 mappale 51;

b. Quanto a €. 680,00# al Sig. BENEVENTI REDENTO nato a Montecreto (MO) il
23/11/1943 ed ivi residente in Via Citconvallazione Nord n. 16, C.E.
BINVRINT43523F484N, per la quota di 100/100 (impegno 212/2020);

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Site: www, comune.montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETQ {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo.it

2




%, COMUNE DI MONTECRETO
# PROVINCIA DI MODENA

2) DI IMPUTARE la somma di €. 1.020,00# al cap. 829 del bilancio 2021, proveniente dai
RR.PP. 2020.

1, RESPOR sﬁB\@ﬁw A TECNICA

assimiliano

—Cirelli'Geot

000000000000000000000000000000000000000000000000000C0000000000000000000C000000000000000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esptime patete favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la cortettezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto
Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.
Montecteto, i

(ﬂe;p\hiﬁt)\ del Servizio
E:@om.;_ assimailiaio

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolatita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopta citato, si esptime parere di regolarita contabile favotevole e si
rilascia visto attestante la necessatia copertura finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, i 2% ! A 2]

Il Respansabile del Servizio
Castelli Dr.ssa Angiolina

e a

ooooo000ooooo000ooooo00000000ooo00000000000oooooooooooooooooooooooog;gggooﬁoooooooooooooooooooooooo
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢& stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi timatta pet quindici giorni consecutivi.

Montecteto, IL. RESPONSABILE DELL’ALBO

[} —

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it




